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Технотранс ДОО Илинден има потреба од 
вработување на 
 
Kомерцијалист во меѓународен транспорт  
(организација на меѓународен и локален транспорт). 
 
Услови кои треба кандидатите да ги исполнуваат се: 

• Високо образование, 

• Познавање на Англиски јазик и работа со 
компјутер, 

• Подготвеност за работа под притисок, 

  
Личен Профил: 

• Одговорна и лојална личност 

• Високо развиени аналитички и комуникациски 
способности 

• Упорност и насоченост кон остварување на 
резултати 

• Способност за индивидуална и тимска работа 

  
Заинтересираните кандидати своите податоци да ги 
испратат на e-mail contact@dslaw.mk  
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